
 
 
 

Al Personale Docente e ATA 
Ai Genitori e alunni 

Al Sito Web della Scuola 
U.S.R. Campania 

direzione-campania@istruzione.it 
All’Ufficio X - A.T.P. di Salerno 

usp.sa@istruzione.it 
Alle Scuole della Provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 
Al Comune di Nocera Inferiore 

protocollo@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it 
 
 

Oggetto: Chiusura Uffici di Segreteria A.S. 2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2020/21, deliberato dalla Regione Campania; 
VISTO     l’articolo 5 del DPR n. 275/1999, relativo all’autonomia organizzativa delle Istituzioni scolastiche; 
TENUTO conto delle esigenze d’Ufficio, in accordo con il DSGA; 
VISTA    la Delibera del C.I. del 30/10/2020.     

 
DISPONE 

 
La chiusura della sede amministrativa e di tutti i Plessi associati, nei seguenti giorni ricadenti in periodi 

di sospensione dell'attività didattica e giorni prefestivi: 

- Lunedi 02 novembre 2020 
- Lunedi 07 dicembre 2020 
- Giovedì 24 dicembre 2020 
- Giovedì 31 dicembre 2020 
- Martedì 16 febbraio 2021 (Carnevale) 
- Sabato 03 Aprile 2021 
- Sabato del 03, 10, 17, 24, 31 Luglio 2021 
- Sabato del 07, 14, 21, 28 Agosto 2021 

 
Il personale ATA recupererà le relative ore di servizio non prestate secondo le seguenti modalità: 

 con l’equivalente di ore aggiuntive prestate durante il periodo di attività didattiche; 

 giornate residue di ferie o festività soppresse relative all’anno precedente o, se esaurite, anno 

corrente. 

 

Il Dirigente Scolastico 
          Prof.ssa Maria Ventura 
               (firmato digitalmente) 

 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it



		2020-10-31T09:14:42+0100
	VENTURA MARIA




